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2 семестр

І.ІІ ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ ЗАОЧНОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ
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1 семестр
вересень,  жовтень,   листопад,   грудень,   січень лютий,    березень,    квітень,    травень,    червень,    липень,    серпень

І.І ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ ДЕННОЇ ФОРМИ ЗДОБУТТЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ
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НАВЧАЛЬНИЙ    ПЛАН

1 семестр 2 семестр
вересень,  жовтень,   листопад,   грудень,   січень лютий,    березень,    квітень,    травень,    червень,    липень,    серпень



1 У Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К У Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К К К К К К К К К

2 У Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К У Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К К К К К К К К К

3 У Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К У Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К К К К К К К К К

4 У Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К У Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К К К К К К К К К

5 У Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К К К П П П П П вр вр вр вр А А

 

*  -тільки для іноземних студентів

7

Позначення:    Т - теоретичне навчання; С - екзаменаційна сесія; К - канікули;  вр - виконання кваліфікаційної роботи; А - атестація (захист 
кваліфікаційної роботи, екзамен);  П - практика;  І - індивідуальна робота зі здобувачами; У - установча сесія

ІІ. АТЕСТАЦІЯ

Форми атестації

Атестаційний екзамен з  навчальної 
дисципліни "Українська мова як іноземна"*

Захист кваліфікаційної роботи

Семестр

8 (денна),    10 (заочна)



1 2 3 4 5 6 7 8

15 15 15 15 15 15 15 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 3.0 90 60 0 60 0 30 4
2 3.0 90 46 0 46 0 44 3

ОЗ02 Історія України та української культури 2 (2) 3.0 90 44 30 14 0 46 3
1 4.5 135 60 30 30 0 75 4
2 (2) 6.0 180 74 30 44 0 106 5
1 4.5 135 60 30 30 0 75 4
2 (2) 4.5 135 46 30 16 0 89 3

ОЗ05 Філософія 3 (3) 3.0 90 44 30 14 0 46 3
ОЗ06 Соціальна інформатика 3 4.5 135 60 30 30 0 75 4
ОЗ07 Українська мова (за професійним спрямуванням) 4 3.0 90 46 16 30 0 44 3

39.0 1170 540 226 314 0 630 12 14 7 3

ОП01 Вступ до фаху 1 3.0 90 44 30 14 0 46 3
ОП02 Історія української та зарубіжної журналістики 1 (1) 6.0 180 60 30 30 0 120 4
ОП03 Новітні інформаційно-комунікаційні технології 1 1 6.0 180 60 30 0 30 120 4
ОП04 Сучасна публіцистика 1 3.0 90 46 30 16 0 44 3
ОП05 Професійно-ділові комунікації 2 4.5 135 60 30 30 0 75 4
ОП06 Практична стилістика та культура мови 2 4.5 135 60 30 30 0 75 4
ОП07 Основи менеджменту медіаіндустрії 2 4.5 135 44 30 14 0 91 3

3 3.0 90 44 30 14 0 46 3
4 4 6.0 180 60 30 30 0 120 4

3 3.0 90 46 30 16 0 44 3
4 4.5 135 60 30 30 0 75 4

ОП10 Етика медіадіяльності 3 (3) 6.0 180 60 30 30 0 120 3
3 3.0 90 60 30 30 0 30 4

4 (4) 6.0 180 60 30 30 0 120 4
ОП12 Редагування медіатекстів 3 (3) 6.0 180 60 30 30 0 120 4

Риторика та аргументаціяОЗ03

Теорія та практика реклами

4 курс

1.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ
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ІІІ.І ДЕННА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ (строк навчання 3 роки 10 міс)
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Теорія масових комунікацій
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1 ОБОВ'ЯЗКОВА ЧАСТИНА

кількість навчальних тижнів у семестріле
кц

ії

Кількість аудиторних годин по курсах і 
семестрах

ОЗ01 Іноземна мова (Англійська мова1, Німецька мова 1, 
Іспанська мова 1, Польська мова 1)

Всього за цикл 1.1

са
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ій

ні

ОЗ04 Теорія соціальних комунікацій
ек

за
ме
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в

1.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ

ОП11

Теорія і методика журналістської творчостіОП08

ОП09



ОП13 Основи академічної грамотності  4 (4) 4.5 135 60 30 30 0 75 4
ОП14 Основи графічного дизайну 5 5 6.0 180 60 30 0 30 120 4

5 3.0 90 60 30 30 0 30 4
6 6 4.5 135 44 30 14 0 91 3

ОП16 Аудіовізуальні  комунікації 5 5 6.0 180 60 30 0 30 120 4
ОП17 Міжнародна журналістика 5 4.5 135 60 30 30 0 75 4
ОП18 Інтернет-журналістика 6 4.5 135 60 30 0 30 75 4
ОП19 Копірайтинг 6 3.0 90 44 30 14 0 46 3
ОП20 Методи вивчення громадської думки 7 4.5 135 46 16 30 0 89 3

7 3.0 90 46 30 16 0 44 4
8 (8) 4.5 135 44 22 22 0 91 4

ОП22 Теле-радіовиробництво 7 7 4.5 135 44 30 0 14 91 3
ОП23 Фактчекінг 8 (8) 3.0 90 34 22 12 0 56 3

124.5 3735 1486 810 542 134 2249 14 11 17 16 16 10 10 7

КП01 Актуальні проблеми журналістикознавства 4 1.5 45 45
КП02 Медіакомунікації як соціально-гуманітарні практики 6 1.5 45 45

3.0 90 90

П01 Виробнича практика 6 4.5 135 135
П02 Переддипломна практика 8 3.0 90 90

7.5

А01 Кваліфікаційна робота 8 6.0 180 180
180.0 5175 2026 1036 856 134 3149 26 25 24 19 16 10 10 7

3 3.0 90 60 0 60 0 30 4
4 3.0 90 60 0 60 0 30 4
3 3.0 90 60 0 60 0 30 4
4 3.0 90 60 0 60 0 30 4
3 3.0 90 60 0 60 0 30 4
4 3.0 90 60 0 60 0 30 4
3 3.0 90 60 0 60 0 30 4
4 3.0 90 60 0 60 0 30 4
3 3.0 90 60 0 60 0 30 4

ВЗ05 Польська мова 2*

Французька мова 2*ВЗ04

ВСЬОГО за частиною 1

2.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ

ВЗ03 Іспанська мова 2* 

Для поглиблення  компетентностей, пов'язаних з володінням іноземною мовою

ВЗ01

Теорія та практика PR

Всього за цикл 1.3

ОП15

Всього за цикл 1.2

ОП21 Видавнича справа та редагування

Всього за цикл 1.4

Англійська мова 2*

ВЗ02 Німецька мова 2*

2 ВИБІРКОВА ЧАСТИНА

1.5 АТЕСТАЦІЯ

1.4 ПРАКТИЧНА ПІДГОТОВКА

1.3 КУРСОВІ ПРОЄКТИ



4 3.0 90 60 0 60 0 30 4
5 3.0 90 60 0 60 0 30 4
6 3.0 90 60 0 60 0 30 4
5 3.0 90 60 0 60 0 30 4
6 3.0 90 60 0 60 0 30 4
5 3.0 90 60 0 60 0 30 4
6 3.0 90 60 0 60 0 30 4
5 3.0 90 60 0 60 0 30 4
6 3.0 90 60 0 60 0 30 4
5 3.0 90 60 0 60 0 30 4
6 3.0 90 60 0 60 0 30 4
7 3.0 90 60 0 60 0 30 4

8 3.0 90 32 0 32 0 58 3
7 3.0 90 60 0 60 0 30 4

8 3.0 90 32 0 32 0 58 3
7 3.0 90 60 0 60 0 30 4

8 3.0 90 32 0 32 0 58 3
7 3.0 90 60 0 60 0 30 4

8 3.0 90 32 0 32 0 58 3
7 3.0 90 60 0 60 0 30 4

8 3.0 90 32 0 32 0 58 3
1 4.0 120 60 0 60 0 60 4
2 4.0 120 60 0 60 0 60 4
3 3.0 90 44 0 44 0 46 3
4 3.0 90 44 0 44 0 46 3
5 2.0 60 30 0 30 0 30 2
6 2.0 60 30 0 30 0 30 2

7 3.0 90 30 0 30 0 60 2
Всього 18.0 540 332 0 332 0 208 0 0 4 4 4 4 4 3

ВЗ17 Медіаправо 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ18 Політологія 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ19 Естетика 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ20 Психологія масмедіа 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ21 Правознавство 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ22 Толерантність та дискримінація 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ23 Лідерство та кар'єрний розвиток 1.5 45 30 16 14 0 15

3,4,5,6

Німецька мова 4*

Французька мова 4*

ВЗ05 Польська мова 2*

ВЗ06 Англійська мова 3*

ВЗ08 Іспанська мова 3* 

Українська мова як іноземна**

ВЗ10 Польська мова 3*

ВЗ15

ВЗ13 Іспанська мова 4* 

ВЗ14

ВЗ12

Польська мова 4*

Англійська мова 4*

ВЗ16

ВЗ11

ВЗ07 Німецька мова 3*

Для набуття соціально-політичних, етико-психологічних та правових компетентностей

ВЗ09 Французька мова 3*



ВЗ24 Етика 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ25 Правове регулювання інформаційної діяльності 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ26 Іміджологія 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ27 Конфліктологія 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ28 Основи академічної доброчесності 1.5 45 30 16 14 0 15

Всього 6.0 180 120 64 56 0 60 2 2 2 2

ВЗ29 Екологічна журналістика
ВЗ30 Інформаційне забезпечення екологічної діяльності
ВЗ31 Екологічна психологія

Всього 3.0 3

ВЗ32 Медіаекономіка
ВЗ33 Економічні студії
ВЗ34 Макроекономіка
ВЗ35 Інформаційний бізнес
ВЗ36 Економічні основи організації бізнесу
ВЗ37 Основи ринкової економіки

Всього 6.0 90 44 30 14 0 46 3 3
15.0 270 164 94 70 0 106 0 0 2 5 5 5

ВП01 Артжурналістика 180 60 30 30 0 120
ВП02 Міжнародна та європейська безпека 180 60 30 30 0 120
ВП03 Соціологія організації 180 74 30 30 14 106
ВП04 Журналістська майстерність 90 46 30 16 0 44
ВП05 Обробка інформації баз даних та знань 6 90 46 30 0 16 44
ВП06 Психологія емоцій 90 46 30 16 0 44
ВП07 Фотожурналістика 135 60 30 0 30 75
ВП08 Психологія управління 135 60 30 30 0 75
ВП09 Психологія кримінальної поведінки 135 60 30 30 0 75
ВП10 Креативні технології в рекламі та PR 135 44 30 14 0 91
ВП11 Філософія політики 135 60 30 30 0 75
ВП12 Основи критичного мислення 135 44 30 14 0 91
ВП13 Організація роботи пресслужби 90 46 30 16 0 44
ВП14 Організаційно-адміністративні засади захисту інформації 90 46 30 16 0 44
ВП15 Соціальна психологія 90 46 30 16 0 44
ВП16 Інформаційно-аналітична діяльність у медіасфері 180 60 30 30 0 120

44

44

2.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ
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ВП17 Інформаційна діяльність у сфері культури та мистецтв 180 60 30 30 0 120
ВП18 Основи європейського права 180 60 30 30 0 120
ВП19 Медіакритика (7) 135 60 30 30 0 75
ВП20 Формати сучасного артринку (7) 135 60 30 30 0 75
ВП21 Соціально-культурна анімація 7 135 60 30 30 0 75
ВП22 Журналістське розслідування 8 180 44 22 22 0 136
ВП23 Регіональний менеджмент 180 44 22 22 0 136
ВП24 PR-технології в соціальній роботі 8 180 66 22 22 22 114
ВП25 Медіаосвіта та медіаграмотність 135 44 22 22 0 91
ВП26 Теорія масової культури та ідеологія 135 44 22 22 0 91
ВП27 Соціальна робота з етнічними меншинами 135 44 22 22 0 91
ВП28 Видавничий менеджмент 90 44 22 22 0 46
ВП29 Продюсерська справа в мистецтві 8 90 44 22 22 0 46
ВП30 Практикум з англійської мови для ЗНО 90 44 22 22 0 46

Всього 45.0 4 7 14 12
60.0 270 164 94 70 0 106 0 0 2 5 9 12 14 12

ВЗ31 Фізичне виховання*** 1 - 6 300 300 0 300 0 0 4 4 4 4 2/2 2/2 0/4 0/4
ВЗ32 Військова підготовка**** 29.0 870.0

Дисципліни з інших освітніх програм***** 3-8 60.0
240.0 5445 2190 1130 926 134 3255 26 25 26 24 25 22 24 19

26 25 26 24 25 22 24 19
30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0
30.0 30.0 28.5 25.5 19.5 18.0 12.0 16.5

0.0 0.0 1.5 4.5 10.5 12.0 18.0 13.5

4 4 4 4 4 4 4 4
4 4 5 4 3 5 3 2
0 0 0 2 2 1 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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1 ОБОВ'ЯЗКОВА ЧАСТИНА

Семестрови
й контроль

Кількість екзаменів

7

аудиторні

ІІІ.ІІ  ЗАОЧНА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ (строк навчання 4 роки 8 міс)*
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Кредитів в семестрі, в т.ч. :             

6.0

обов'язкова частина

Всього за освітньою програмою

ВСЬОГО за частиною 2

8

Аудиторних годин на тиждень

7

4

4

4

4.5

7

8 3.0

4.5

6.0

8

4

4

Кількість заліків
Кількість курсових робіт

вибіркова частина



1 1 3 90 4 4 86
2 1 3 90 4 4 86

ОЗ02 Історія України та української культури 2 (2) 1 3 90 6 4 2 84
1 1 4.5 135 6 4 2 129
2 (2) 1 6 180 6 4 2 174
1 1 4.5 135 6 4 2 129
2 (2) 1 4.5 135 6 4 2 129

ОЗ05 Філософія 3 (3) 1 3 90 6 4 2 84
ОЗ06 Соціальна інформатика 4 1 4.5 135 6 4 2 129
ОЗ07 Українська мова (за професійним спрямуванням) 6 1 3 90 6 4 2 84

8 3 0 0(5) 10 39 1170 56 32 24 0 1114

ОП01 Вступ до фаху 1 1 3 90 6 4 2 84
ОП02 Історія української та зарубіжної журналістики 1 (1) 1 6 180 6 4 2 174
ОП03 Новітні інформаційно-комунікаційні технології 1 1 1 6 180 8 4 4 172
ОП04 Сучасна публіцистика 2 1 3 90 6 4 2 84
ОП05 Професійно-ділові комунікації 2 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП06 Практична стилістика та культура мови 3 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП07 Основи менеджменту медіаіндустрії 3 1 4.5 135 6 4 2 129

3 1 3 90 6 4 2 84
4 4 1 6 180 6 4 2 174

3 1 3 90 6 4 2 84
4 1 4.5 135 6 4 2 129

ОП10 Етика медіадіяльності 3 (3) 1 6 180 6 4 2 174
4 1 3 90 6 4 2 84

5 (5) 1 6 180 6 4 2 174
ОП12 Редагування медіатекстів 4 (4) 1 6 180 6 4 2 174
ОП13 Основи академічної грамотності  5 (5) 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП14 Основи графічного дизайну 5 5 1 6 180 8 4 4 172

5 1 3 90 6 4 2 84
6 6 1 4.5 135 6 4 2 129

ОП16 Аудіовізуальні  комунікації 6 6 1 6 180 8 4 4 172
ОП17 Міжнародна журналістика 5 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП18 Інтернет-журналістика 7 1 4.5 135 8 4 4 127
ОП19 Копірайтинг 7 1 3 90 6 4 2 84
ОП20 Методи вивчення громадської думки 7 1 4.5 135 6 4 2 129

1.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ

ОЗ03 Риторика та аргументація

ОЗ01 Іноземна мова (Англійська мова1, Німецька мова 1, 
Іспанська мова 1, Польська мова 1)

Теорія та практика реклами

Теорія масових комунікацій

ОП15 Теорія та практика PR

Всього за цикл 1.1
1.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ

ОП09

ОП11

Теорія і методика журналістської творчостіОП08

ОЗ04 Теорія соціальних комунікацій



8 1 3 90 6 4 2 84
9 (9) 1 4.5 135 6 4 2 129

ОП22 Теле-радіовиробництво 8 8 1 4.5 135 8 4 4 127
ОП23 Фактчекінг 8 (8) 1 3 90 6 4 2 84

18 9 4 3(5) 28 124.5 3735 178 112 46 20 3557

КП01 Актуальні проблеми журналістикознавства 5 1.5 45 2 2 43
КП02 Медіакомунікації як соціально-гуманітарні практики 7 1.5 45 2 2 43

0 0 0 0(0) 0 3 90 4 0 4 0 86

П01 Виробнича практика 10 4.5 135 135
П02 Переддипломна практика 10 3 90 90

0 0 0 0(0) 0 7.5 225 0 0 0 0 225

А01 Кваліфікаційна робота 10 6 180 180
26 12 43(10) 38 180 5400 238 144 74 20 5162

3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86

ОП21

ВЗ02 Німецька мова 2*

ВЗ03

1.5 АТЕСТАЦІЯ

ВЗ06 Англійська мова 3*

ВЗ01 Англійська мова 2*

2 ВИБІРКОВА ЧАСТИНА

ВЗ04

2.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ

Для поглиблення  компетентностей, пов'язаних з володінням іноземною мовою

Видавнича справа та редагування

Всього за цикл 1.2

1.3 КУРСОВІ ПРОЄКТИ

ВСЬОГО за частиною 1

1.4 ПРАКТИЧНА ПІДГОТОВКА

Всього за цикл 1.4

Всього за цикл 1.3

Іспанська мова 2* 

Французька мова 2*

ВЗ05 Польська мова 2*

ВЗ07 Німецька мова 3*



5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
1 1 4 120 4 4 116
2 1 4 120 4 4 116
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
5 1 2 60 4 4 56
6 1 2 60 4 4 56

7 1 3 90 4 4 86
Всього 1 5 0 0(0) 6 18 540 24 0 24 0 516

ВЗ17 Медіаправо 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ18 Політологія 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ19 Естетика 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ20 Психологія масмедіа 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ21 Правознавство 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ22 Толерантність та дискримінація 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ23 Лідерство та кар'єрний розвиток 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ24 Етика 1 1.5 45 6 4 2 39

ВЗ09

Українська мова як іноземна**

ВЗ12 Німецька мова 4*

ВЗ08 Іспанська мова 3* 

Польська мова 4*

ВЗ13 Іспанська мова 4* 

ВЗ14 Французька мова 4*

ВЗ15

3,4,5,6

ВЗ16

Для набуття соціально-політичних, етико-психологічних та правових компетентностей

Французька мова 3*

ВЗ10 Польська мова 3*

ВЗ11 Англійська мова 4*



ВЗ25 Правове регулювання інформаційної діяльності 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ26 Іміджологія 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ27 Конфліктологія 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ28 Основи академічної доброчесності 1 1.5 45 6 4 2 39

Всього 0 4 0 0(0) 4 6 180 24 16 8 0 156

ВЗ29 Екологічна журналістика 1 3 90 6 4 2 84
ВЗ30 Інформаційне забезпечення екологічної діяльності 1 3 90 6 4 2 84
ВЗ31 Екологічна психологія 1 3 90 6 4 2 84

Всього 0 1 0 0(0) 1 3 90 6 4 2 0 84

ВЗ32 Медіаекономіка 1 3 90 6 4 2 84
ВЗ33 Економічні студії 1 3 90 6 4 2 84
ВЗ34 Макроекономіка 1 3 90 6 4 2 84
ВЗ35 Інформаційний бізнес 1 3 90 6 4 2 84
ВЗ36 Економічні основи організації бізнесу 1 3 90 6 4 2 84
ВЗ37 Основи ринкової економіки 1 3 90 6 4 2 84

Всього 0 2 0 0(0) 2 6 180 12 8 4 0 168

0 7 0 0(0) 7 15 450 42 28 14 0 408

ВП01 Артжурналістика (6) 1 6 180 6 4 2 174
ВП02 Міжнародна та європейська безпека (6) 1 6 180 6 4 2 174
ВП03 Соціологія організації 1 6 180 10 4 2 4 170
ВП04 Журналістська майстерність 1 3 90 6 4 2 84
ВП05 Обробка інформації баз даних та знань 7 1 3 90 8 4 4 82
ВП06 Психологія емоцій 1 3 90 6 4 2 84
ВП07 Фотожурналістика 1 4.5 135 8 4 4 127
ВП08 Психологія управління 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП09 Психологія кримінальної поведінки 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП10 Креативні технології в рекламі та PR (8) 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП11 Філософія політики (8) 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП12 Основи критичного мислення (8) 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП13 Організація роботи пресслужби 1 3 90 6 4 2 84

Для поглиблення компетентностей безпечної діяльності та збереження довкілля

4

6

Для поглиблення компетентностей з економічної та фінансової грамотності

5

7

8

6

7

2.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ

Всьго за цикл 2.1



ВП14 Організаційно-адміністративні засади захисту інформації 1 3 90 6 4 2 84
ВП15 Соціальна психологія 1 3 90 6 4 2 84
ВП16 Інформаційно-аналітична діяльність у медіасфері 1 6 180 6 4 2 174
ВП17 Інформаційна діяльність у сфері культури та мистецтв 1 6 180 6 4 2 174
ВП18 Основи європейського права 1 6 180 6 4 2 174
ВП19 Медіакритика (9) 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП20 Формати сучасного артринку (9) 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП21 Соціально-культурна анімація 9 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП22 Журналістське розслідування 9 1 6 180 6 4 2 174
ВП23 Регіональний менеджмент 1 6 180 6 4 2 174
ВП24 PR-технології в соціальній роботі 9 1 6 180 10 4 2 4 170
ВП25 Медіаосвіта та медіаграмотність 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП26 Теорія масової культури та ідеологія 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП27 Соціальна робота з етнічними меншинами 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП28 Видавничий менеджмент 1 3 90 6 4 2 84
ВП29 Продюсерська справа в мистецтві 9 1 3 90 6 4 2 84
ВП30 Практикум з англійської мови для ЗНО 1 3 90 6 4 2 84

9

9

9

9

9

88



Всього за цикл 2.2 6 4 2 1(3) 10 45 1350 62 40 18 4 1288

6 11 2 1(3) 17 60 1800 104 68 32 4 1696

ВЗ32 Військова підготовка**** 29 870 870
Дисципліни з інших освітніх програм***** 4-8 60

32 23 64(13) 55 240 7200 342 212 106 24 6858

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

27 24 24 27 30 24 22.5 23 25.5 13.5

27 24 24 24 25.5 13.5 13.5 11 4.5 13.5

0 0 0 3 4.5 10.5 9 12 21 0

4 4 2 4 3 4 4 4 3

2 2 4 2 4 2 2 2 3

0 0 0 1 1 2 0 1 1

6 6 6 6 7 6 6 6 6

* Вивчається тільки студентами програми подвійних дипломів

** Вивчається тільки іноземними студентами

*** Години, що вказані у знаменнику, відводяться на заняття у секціях, групах здоров'я тощо

Гарант освітньої програми                                   Н.Ф. Баландіна                   Начальник НМВ                                                  О. С. Савєльєва 

Завідувач випускової кафедри                               В.Г. Спрінсян                                                       Проректор                                                           В. С. Шобік                      

Директор ІДЗО                                                        О. Г. Бутенко                      Проректор                                                           Ю. М. Свінарьов                            

Декан ГФ                                                                  О.С. Колот                                                              Проректор                                                           С. А. Нестеренко                                     

Начальник ЦЗЯВО                                                Л. М. Перпері

Кількість екзаменів

Кредитів в семестрі, в т.ч. : 

ВСЬОГО за частиною 2

Всьго за освітньою програмою

Семестри

****Послідовність вивчення дисципліни, графік навчального процесу, форми проведення 
навчальних занять та їх обсяг, форми та засоби поточного і підсумкового контролю 
встановлюються відповідною програмою військової підготовки. 

*****У 3-8 семестрах (для заочної форми навчання 4-8 семестрах) здобувачі 
можуть обрати навчальні дисципліни з  чинних навчальних планів інших 
освітніх пограм, які за загальним обсягом не перевищують кількість кредитів, 
відведених на вибір на навчальний рік.

обов'язкова частина

вибіркова частина

Кількість курсових робіт

Кількість контрольних робіт

Кількість заліків


	тит 
	план

